EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2025

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL

O MUNICÍPIO DE LAURO MÜLLER, faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL do EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2025. Conforme os critérios do mesmo, segue:

ASSISTENTE SOCIAL

	POSIÇÃO
	DATA NASC
	CANDIDATO
	TEMPO DE SERVIÇOS

	CURSOS, CAPACITAÇÕES E QUALIFICAÇÕES

	01
	18/05/1966
	ADRIANA ANTUNES RITA
	35 anos, 04 meses e 0 dias
	SIM

	02
	28/08/1974
	TEREZINHA DE JESUS MENDES RIBEIRO
	06 anos, 04 meses e 24 dias
	SIM

	03
	15/09/1982
	ANA PAULA DEBIASI MEURER
	01 ano, 05 meses e 0 dias
	SIM

	04
	31/12/1997
	JAQUELINE BUSSOLO CARRER
	-
	SIM

PSICÓLOGO

	POSIÇÃO
	DATA NASC
	CANDIDATO
	TEMPO DE SERVIÇOS

	CURSOS, CAPACITAÇÕES E QUALIFICAÇÕES

	01
	28/12/1982
	ANDERSON FERNANDES
	2 anos, 0 meses e 2 dias
	SIM

	02
	15/12/1999
	TATIANA PANDINI
	1 ano, 08 meses e 13 dias
	SIM

	03
	17/06/1986
	MONIQUE AP. CARDOSO FURLANETTO
	-
	SIM

[bookmark: _GoBack]Lauro Müller (SC), 28 de janeiro de 2025.

DAIANE MATEI
Secretária Municipal de Assistência Social